
招标公告（Z）HZBGG2023050085号

华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

招标公告

  根据项目进度，华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段已具

备招标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  建设地点：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29000623FZ0014

  项目名称：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  标段名称：辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

  招标内容和范围：理瓶服务项目招标，包含回退瓶的接收、查验、系统录入、分拣、码垛、返厂、保管、资

产安全管理及盘点等相关业务。 

区域范围包含：鞍山餐饮工作站、鞍山非现工作站、鞍山夜店工作站、鲅鱼圈工作站、鲅鱼圈夜店工作站、盖

州工作站、海城工作站

  交货期/工期：原则上自2023年6月1日起执行，有效期为1年整，根据整年考核结果，考核达标后可续签至

2025年5月31日。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：1.具备三证合一或五证合一的营业执照； 

  2.具备一般纳税人资格，能开具增值税专用发票，税率6%； 

  3.资质情况：合规性审查：不在华润雪花啤酒总部营运中心下发的全国不合格供应商名录中。 

  通过“启信宝”进行审查经营异常信息、严重违法信息、股东关联性审查、影响合作关系的行政处罚、动产

抵押登记信息、司法判决、失信被执行人信息等影响合作关系的相关资质信息。 

  4. 本次招标为机械理瓶业务，具备机械化理瓶能力，为满足业务需求，投标方需具备如下设备设施 

  （1）具备链道1台（45万元）、4万线码垛机1台（50万元/台），4万线缠膜机1台（19万元/台）、翻水机2

台（10万元），喷淋2台（2万元）(合计金额126万元)。 

  （2）叉车4台（合计金额25万元）。 

  （3）场地要求：全水泥硬化地面，棚化面积不低于30%，净空高度不低于6米。距离工厂较近，面积5,370

㎡（合计金额35万元） 

  若设备、叉车、场地等为租赁，则需具备转租权。投标方需提供以上设备设施相关材料（采购发票、采购合

同、租赁协议等证明材料），如无法提供其中一项或几项需向公司缴纳以上设备设施的担保金（上报资质文件

时需附担保金缴纳证明）。鞍山工厂：户名：华润雪花啤酒（鞍山）有限公司；开户行：中国农业银行股份有

限公司鞍山铁西支行 帐号：06205101040013368 

  2.业绩要求：/ 

  3.项目经理： 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人： 不允许 

  6.信誉要求：/ 

  7.其他要求：/

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月15日- 2023年05月22日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/28 8:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  地址：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  联系人：高丽娜

  电话：13889884763

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月15日



招标公告（Z）HZBGG2023050085号

华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

招标公告

  根据项目进度，华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段已具

备招标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  建设地点：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29000623FZ0014

  项目名称：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  标段名称：辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

  招标内容和范围：理瓶服务项目招标，包含回退瓶的接收、查验、系统录入、分拣、码垛、返厂、保管、资

产安全管理及盘点等相关业务。 

区域范围包含：鞍山餐饮工作站、鞍山非现工作站、鞍山夜店工作站、鲅鱼圈工作站、鲅鱼圈夜店工作站、盖

州工作站、海城工作站

  交货期/工期：原则上自2023年6月1日起执行，有效期为1年整，根据整年考核结果，考核达标后可续签至

2025年5月31日。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：1.具备三证合一或五证合一的营业执照； 

  2.具备一般纳税人资格，能开具增值税专用发票，税率6%； 

  3.资质情况：合规性审查：不在华润雪花啤酒总部营运中心下发的全国不合格供应商名录中。 

  通过“启信宝”进行审查经营异常信息、严重违法信息、股东关联性审查、影响合作关系的行政处罚、动产

抵押登记信息、司法判决、失信被执行人信息等影响合作关系的相关资质信息。 

  4. 本次招标为机械理瓶业务，具备机械化理瓶能力，为满足业务需求，投标方需具备如下设备设施 

  （1）具备链道1台（45万元）、4万线码垛机1台（50万元/台），4万线缠膜机1台（19万元/台）、翻水机2

台（10万元），喷淋2台（2万元）(合计金额126万元)。 

  （2）叉车4台（合计金额25万元）。 

  （3）场地要求：全水泥硬化地面，棚化面积不低于30%，净空高度不低于6米。距离工厂较近，面积5,370

㎡（合计金额35万元） 

  若设备、叉车、场地等为租赁，则需具备转租权。投标方需提供以上设备设施相关材料（采购发票、采购合

同、租赁协议等证明材料），如无法提供其中一项或几项需向公司缴纳以上设备设施的担保金（上报资质文件

时需附担保金缴纳证明）。鞍山工厂：户名：华润雪花啤酒（鞍山）有限公司；开户行：中国农业银行股份有

限公司鞍山铁西支行 帐号：06205101040013368 

  2.业绩要求：/ 

  3.项目经理： 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人： 不允许 

  6.信誉要求：/ 

  7.其他要求：/

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月15日- 2023年05月22日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/28 8:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  地址：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  联系人：高丽娜

  电话：13889884763

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月15日



招标公告（Z）HZBGG2023050085号

华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

招标公告

  根据项目进度，华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段已具

备招标条件，现进行公开招标。

一、项目基本情况

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  建设地点：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  项目规模：/

  项目资金来源：自筹

  招标编号：H29000623FZ0014

  项目名称：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  标段名称：辽宁区域2023年理瓶服务项目招标鞍山标段

  招标内容和范围：理瓶服务项目招标，包含回退瓶的接收、查验、系统录入、分拣、码垛、返厂、保管、资

产安全管理及盘点等相关业务。 

区域范围包含：鞍山餐饮工作站、鞍山非现工作站、鞍山夜店工作站、鲅鱼圈工作站、鲅鱼圈夜店工作站、盖

州工作站、海城工作站

  交货期/工期：原则上自2023年6月1日起执行，有效期为1年整，根据整年考核结果，考核达标后可续签至

2025年5月31日。

  注：详细内容见招标文件，以招标文件为准。

二、投标人资格能力要求

  1.资格条件：1.具备三证合一或五证合一的营业执照； 

  2.具备一般纳税人资格，能开具增值税专用发票，税率6%； 

  3.资质情况：合规性审查：不在华润雪花啤酒总部营运中心下发的全国不合格供应商名录中。 

  通过“启信宝”进行审查经营异常信息、严重违法信息、股东关联性审查、影响合作关系的行政处罚、动产

抵押登记信息、司法判决、失信被执行人信息等影响合作关系的相关资质信息。 

  4. 本次招标为机械理瓶业务，具备机械化理瓶能力，为满足业务需求，投标方需具备如下设备设施 

  （1）具备链道1台（45万元）、4万线码垛机1台（50万元/台），4万线缠膜机1台（19万元/台）、翻水机2

台（10万元），喷淋2台（2万元）(合计金额126万元)。 

  （2）叉车4台（合计金额25万元）。 

  （3）场地要求：全水泥硬化地面，棚化面积不低于30%，净空高度不低于6米。距离工厂较近，面积5,370

㎡（合计金额35万元） 

  若设备、叉车、场地等为租赁，则需具备转租权。投标方需提供以上设备设施相关材料（采购发票、采购合

同、租赁协议等证明材料），如无法提供其中一项或几项需向公司缴纳以上设备设施的担保金（上报资质文件

时需附担保金缴纳证明）。鞍山工厂：户名：华润雪花啤酒（鞍山）有限公司；开户行：中国农业银行股份有

限公司鞍山铁西支行 帐号：06205101040013368 

  2.业绩要求：/ 

  3.项目经理： 

  4.安全要求：/ 

  5.联合体投标人： 不允许 

  6.信誉要求：/ 

  7.其他要求：/

  备注：

三、招标文件的获取

  （一）发售时间

    2023年05月15日- 2023年05月22日

  （二）招标文件价格

    购买招标文件需支付招标文件工本费人民币500.00元（人民币伍佰元整）。自愿购买，一经售出，费用不

予退还。

  （三）招标文件发售方式

    在华润集团守正电子招标平台（https://szecp.crc.com.cn）在线发售，不接受来人现场购买。

  1．购买招标文件

    在华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)进行以下操作：

    投标人登录→业务管理→投标报名→报名成功后，在购买招标文件菜单下选择相应 标段→支付招标文件

费用→支付成功之后下载招标文件。详见网站帮助中心下的平台手册。

  2．支付方式：在线支付。

  3．购买招标文件仅提供电子发票，不再提供其他任何形式的发票。电子发票在支付成功后自动生成，可以

在招标文件下载页面下载，也可登录后在“业务管理-费用与发票”菜单下载。

四、截标/开标时间、地点

  截标/开标时间：2023/05/28 8:00:00（北京时间，若有变化另行通知）

  截标/开标地点：

  注：投标人应在截止时间前通过华润集团守正电子招标平台递交电子投标文件，逾期送达的投标文件，将予

以拒收。

五、招标人联系方式

  招标人：华润雪花啤酒（中国）有限公司沈阳分公司

  地址：沈阳市和平区南堤西路905号（中海国际中心）

  联系人：高丽娜

  电话：13889884763

  电子邮件：szecp@crc.com.hk

六、其它事项

  1.本公告在中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、华润集团守正电子招标平台

(https://szecp.crc.com.cn)上公开发布。

  2.本项目采用电子招标投标方式进行，投标人需采用华润集团守正电子招标平台投标文件制作软件制作电子

投标文件，下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→工具下载；投标

人操作手册下载地址：华润集团守正电子招标平台(https://szecp.crc.com.cn)→帮助中心→平台手册，技术

支持电话：0755-36994788转2。

  3.投标人在网上报名前须办理企业诚信入库手续，请登录华润集团守正电子招标平台

（https://szecp.crc.com.cn）进行注册登记，入库详细流程可参考帮助中心下的操作手册。

  4.招标文件、答疑澄清文件等一经在华润集团守正电子招标平台发布，视为已发放给所有投标人（发布时间

即为发出时间）。投标人应随时关注华润集团守正电子招标平台发布的招标文件、答疑澄清文件等信息，并及

时登录华润集团守正电子招标平台下载各类文件及资料，否则所造成的一切后果由投标人自行承担。

  5.支付投标保证金请特别留意保证金账号是否与招标文件一致，汇入错误的账号将导致投标文件被否决。

  6.未在招标公告指定媒介/网站/平台上购买招标文件的投标人，其投标文件将被拒收。

  7.如对招标项目有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项下异议（或投诉）

菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

2023年05月15日


